PAGE
2

[image: image1.png]5.1

                                                       Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 3 декабря 2018 года
	№
	1438

г. Бокситогорск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов  объектам недвижимости, расположенным на территории Бокситогорского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 11.11.2015 № 1333 (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации от 02.03.2016 № 217, от 03.03.2017 № 244,

от 03.07.2018 № 786, от 30.08.2018 № 1035)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов  объектам недвижимости, расположенным на территории Бокситогорского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 11.11.2015 № 1333 (далее-Регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4.1 раздела 2 административного регламента слова "не должен превышать 12 рабочих дней " заменить словами "не должен превышать 10 календарных дней".

1.2. Абзац 4 пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

"обследование территории на местности, где расположены объекты адресации, для которых устанавливаются адреса, взаимное согласование устанавливаемых и существующих адресов близлежащих объектов недвижимости в течение 2 рабочих дней".

1.3.  Абзац 7 пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

"направление копии акта регистрации (постановления) о присвоении, аннулировании адреса объекту адресации в органы технической инвентаризации, почтовой связи (в иные органы по необходимости) в течение 1 рабочего дня".

1.4. По тексту административного регламента после слов "сектор по градостроительству и архитектуре" добавить слова "комитета по управлению муниципальным имуществом".

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования, кроме пункта 1.4, который вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: СГиА - 2, КОиПО,  регистр МНПА, в дело